
'qmú#(3%cúbM„/& <ah
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 – 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 12 de Setiembre de 2.005

Expediente N' 8.144/05
Res.CD N' 281/05

VISTO Y CONSIDERANDO :

Que mediante Res.CD N'’ 156/05 de esta Facultad se convoca a Inscripción
de Interesados para cubrir cargos de Alumnos Auxiliares Docentes de 2da. Categoría
para asignaturas del Dpto. de Matemática;

e Que mediante Res. NC) 180/05 , debido a la situación gremial imperante se

suspendió los Actos de Sorteo de Temas y Oposición a pesar de haberse sustanciado el
primero de ellos;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria de fecha 07/09/05 resolvió
aprobar el Dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación, con la aclaración
arriba indicada;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS

RESUELVE :

ARTICULO 1'’ : Dejar sin efecto el Acto de Sorteo de Temas de los llamados a
inscripción de interesados para las asignaturas Álgebra Lineal y Geometría Analítica
con extensión a Matemática 1 y para Análisis Matemático 1 con extensión a
Introducción a la Matemática realizado el día 9 de Agosto de 2.005 a horas 09,30 por
los motivos expresados en el exordio .

0

ARTICULO 2 ' : Retrotraer las fechas para los Actos de Sorteo de Temas y Oposición
para las asignaturas mencionadas en el Art. 1'’,previstas originalmente para los días 9 y
11 de agosto del cte. respectivamente.

ARTICULO 3 ' : Fijar en función de lo expresado precedentemente un nuevo
cronograma para el Sorteo de Temas y Oposición de la convocatoria realizada por
Res.CD. N'’ 156/05 fijando las siguientes :

Para Análisis Matemático 1 con extensión a Introducción a la Matemática

SORTEO DE TEMAS : Martes 27 de Setiembre de 2.005 a horas 09,30

OPOSICION Jueves 29 de Setiembre de 2.005 a horas 09,30



qmú#@%mb,m/Ó ah
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Para /4.L. G.A con extensión a Matemática 1

SORTEO DE TEMAS : Miércoles 28 de Setiembre de 2.005 a horas 09,30

OPOSICION : Viernes 30 de Setiembre de 2.005 a horas 09,30

ARTICULO 4 o: Integrar las Comisiones Asesoras con los miembros designados
mediante Res. CD N'’ 156/05.

ARTICULO 5'’ : Hágase saber al Departamento de Matemática , los Sres. postulantes y
a los Sres. Miembros integrantes de la Comisión Asesora. Publíquese y RESERVESE.

ddn

HIGA/MARIA Et 1

éÉcRETAR iA AeADEU iCA

m
DECANO

Md de CIHtcia s ExactAS


